
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

62-я сессия I созыва 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

16.02.2017  № 1104      

О присвоении звания «Почетный 

гражданин города Симферополя» 

Фиксу Ефиму Зисьевичу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 21-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 28.05.2015 № 267 «О наградах и почетных 

званиях муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), учитывая рекомендации постоянных 

комитетов Симферопольского городского совета Республики Крым, 

Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

1. За заслуги перед муниципальным образованием городской округ 

Симферополь Республики Крым, активную общественную деятельность, 

направленную на развитие местного самоуправления в муниципальном 

образовании городской округ Симферополь Республики Крым и 

эффективное решение вопросов местного значения присвоить звание 

«Почетный гражданин города Симферополя» Фиксу Ефиму Зисьевичу, 

председателю Комитета Государственного Совета Республики Крым по 

вопросам государственного строительства и местного самоуправления. 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета и опубликовать в установленном порядке.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., 



постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления (Ильичев В.И.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                  В.Н. Агеев                                                   

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


